
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА
(РОСАВИАЦИЯ)

П Р И К А З

О допуске и отзыве допусков у перевозчиков, имеющих соответствующие 
лицензии, к выполнению международных воздушных перевозок пассажиров и

(или) грузов

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской 
Федерации от 23 июня 2007 г. № 397 «О совершенствовании государственного 
регулирования деятельности перевозчиков в сфере воздушных перевозок», 
подпунктами 5.4.16 и 9.9 Положения о Федеральном агентстве воздушного 
транспорта, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 
30 июля 2004 г. № 396, пунктами 46-47, 75, 78-80 Административного регламента 
Федерального агентства воздушного транспорта предоставления государственной 
услуги по допуску перевозчиков, имеющих соответствующие лицензии, к выполнению 
международных воздушных перевозок пассажиров и (или) грузов, утвержденного 
приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07 мая 2015 г. № 162, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Допустить перевозчиков, имеющих соответствующие лицензии, 
к выполнению международных регулярных воздушных перевозок пассажиров и (или) 
грузов согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Отозвать допуски у перевозчиков, имеющих соответствующие лицензии, к 
выполнению международных воздушных перевозок пассажиров и (или) грузов 
согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

3. Управлению регулирования перевозок и международного сотрудничества 
Федерального агентства воздушного транспорта:

3.1. информировать о настоящем приказе Министерство транспорта 
Российской Федерации, Федеральную службу по надзору в сфере транспорта;

3.2. опубликовать на сайте Федерального агентства воздушного транспорта 
информацию о допуске и отзыве допусков у перевозчиков, имеющих соответствующие 
лицензии, к выполнению международных воздушных перевозок пассажиров и (или) 
грузов;

3.3. уведомить перевозчиков о допуске и отзыве допусков к выполнению 
международных воздушных перевозок пассажиров и (или) грузов в установленном 
порядке.

Москва № 5$в~П

Документ зарегистрирован № 359-П от 26.05.2021 Голубничий Д.А. (Росавиация)
Страница 1 из 49. Страница создана: 26.05.2021 18:19



2

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
руководителя Росавиации Г.О. Бахарева.

Руководитель А.В. Нерадько

Документ зарегистрирован № 359-П от 26.05.2021 Голубничий Д.А. (Росавиация)
Страница 2 из 49. Страница создана: 26.05.2021 18:19



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к приказу Федерального 
агентства воздушного транспорта

от » (У /Ж /? ______ 2021 г. №

Допуск перевозчиков, имеющих соответствующ ие лицензии, к выполнению международных 
регулярных воздушных перевозок пассажиров и (или) грузов

№ ВОЗДУШНАЯ ЛИНИЯ ЗАЯВЛЕННЫЙ
ПЕРЕВОЗЧИК ЧАСТОТА ПОЛЕТОВ ВОЗДУШНОЕ СУДНО РЕШЕНИЕ

АЗЕРБАЙДЖАН

1 Москва-Габала Сибирь 3 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ. 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

2 Москва-Ленкорань Сибирь 3 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ. 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

3 Москва-Нахимевань Сибирь 3 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ. 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

4 Грозный-Баку Северный Ветер 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА. 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

5 Красноярск-Баку Северный Ветер 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ. 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

Документ зарегистрирован № 359-П от 26.05.2021 Голубничий Д.А. (Росавиация)
Страница 3 из 49. Страница создана: 26.05.2021 18:19



2
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

6 Екатеринбург-Баку Северный Ветер 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ. 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА. 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

7 Челябинск-Баку Икар 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ. 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

8 Красноярск-Баку Икар 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

9 Калининград-Баку Икар 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

10 Самара-Баку Сибирь 3 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

11 У фа-Баку Сибирь 3 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

12 Казань-Баку Сибирь 3 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

Документ зарегистрирован № 359-П от 26.05.2021 Голубничий Д.А. (Росавиация)
Страница 4 из 49. Страница создана: 24.05.2021 14:52



3

13 Ксмсрово-Баку Сибирь Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

14 Красноярск-Баку Сибирь 3 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

15 Краснодар-Баку Сибирь Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

16 Минеральные Воды-Баку Сибирь Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

17 Волгоград-Баку Сибирь Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

18 Астрахань-Баку Сибирь Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

19 Новосибирск-Баку Алроса 1 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

Документ зарегистрирован № 359-П от 26.05.2021 Голубничий Д.А. (Росавиация)
Страница 5 из 49. Страница создана: 24.05.2021 14:52



4

20 Красноярск-Баку Алроса 1 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

21 Чслябинск-Баку Уральские авиалинии Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

22 Красноярск-Г'янджа Алроса 1 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

23 Новосибирск-Гянджа Алроса 1 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ. 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

АРМЕНИЯ

24 Красноярск-Ерсваи Северный Ветер 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

25 О рск- Ереван Северный Ветер 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

26 Нижний Новгород - Ереван Икар 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

Документ зарегистрирован № 359-П от 26.05.2021 Голубничий Д.А. (Росавиация)
Страница 6 из 49. Страница создана: 24.05.2021 14:52



5

27 Минеральные Воды - Ереван Аэрофлот 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

28 Краснодар - Ереван Аэрофлот 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

29 Самара - Ереван Аэрофлот 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

30 Сочи - Ереван Аэрофлот 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ. 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

31 Екатеринбург - Ереван Аэрофлот 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

32 Ростов-на-Дону - Ереван Аэрофлот 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

33 Краснодар - Ереван Сибирь Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

Документ зарегистрирован № 359-П от 26.05.2021 Голубничий Д.А. (Росавиация)
Страница 7 из 49. Страница создана: 24.05.2021 14:52



6

34 Ростов-на-Дону - Ереван Сибирь Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

35 Екатеринбург - Ереван Сибирь Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

36 Волгоград - Ереван Сибирь Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

37 Казань - Ереван Сибирь Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ. 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

38 Самара - Ереван Сибирь Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

39 Уфа - Ереван Сибирь Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

40 Саратов - Ереван Сибирь 3 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

Документ зарегистрирован № 359-П от 26.05.2021 Голубничий Д.А. (Росавиация)
Страница 8 из 49. Страница создана: 24.05.2021 14:52



7

41 Пермь - Ереван Сибирь Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНБ1Х ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

42 Нижний Новгород - Ереван Сибирь Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

43 Минеральные Воды - Ереван Сибирь Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

44 Астрахань - Ереван Сибирь Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

45 Красноярск - Ереван Сибирь Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

46 Барнаул - Ереван Сибирь 3 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

47 Кемерово - Ереван Сибирь Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

Документ зарегистрирован № 359-П от 26.05.2021 Голубничий Д.А. (Росавиация)
Страница 9 из 49. Страница создана: 24.05.2021 14:52



8

48 Воронеж - Ереван Сибирь Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

49 Краснодар -  Гюмри Сибирь Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

50 Ростов-на-Дону Г юмри Сибирь Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

51 Екатеринбург -  Гюмри Сибирь Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ. 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

52 Волгоград -  Гюмри Сибирь Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

53 Казань Гюмри Сибирь Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

54 Самара -  Г юмри Сибирь Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

Документ зарегистрирован № 359-П от 26.05.2021 Голубничий Д.А. (Росавиация)
Страница 10 из 49. Страница создана: 24.05.2021 14:52



9

55 Уфа -  Г юмри Сибирь Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

56 Саратов — Г юмри Сибирь Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

57 Пермь -  Гюмри Сибирь Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

58 Нижний Новгород -  Г юмри Сибирь Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ. 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

59 Минеральные Воды - Гюмри Сибирь Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

60 Астрахань -  Гюмри Сибирь Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

61 Красноярск - Гюмри Сибирь Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

Документ зарегистрирован № 359-П от 26.05.2021 Голубничий Д.А. (Росавиация)
Страница 11 из 49. Страница создана: 24.05.2021 14:52



10

62 Барнаул Г юмри Сибирь Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

63 Кемерово -  Г юмри Сибирь Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

64 Воронеж -  Гюмри Сибирь Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

65 Москва - Гюмри Аэрофлот 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ. 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

АЛБАНИЯ

66 Москва -  Тираиа Сибирь 3 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

67 Москва Т ирана Икар 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ. 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

68 Санкт-Петербург Тирана Икар 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

Документ зарегистрирован № 359-П от 26.05.2021 Голубничий Д.А. (Росавиация)
Страница 12 из 49. Страница создана: 24.05.2021 14:52



и

69 Санкт-Петербург -  Тирана Северный Ветер 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

70 Москва -  Тирана Северный Ветер 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

71 Екатеринбург Тирана Уральские авиалинии Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

72 Москва -  Тирана Уральские авиалинии 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ. 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

73 Жуковский -  Тирана Уральские авиалинии 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

74 Санкт-Петербург -  Тирана Уральские авиалинии 3 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ. 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

75 Краснодар -  Тирана Уральские авиалинии 3 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

Документ зарегистрирован № 359-П от 26.05.2021 Голубничий Д.А. (Росавиация)
Страница 13 из 49. Страница создана: 24.05.2021 14:52



12

76 Казань Тирана Уральские авиалинии Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

77 Самара -  Тирана Уральские авиалинии Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

БЕЛОРУССИЯ

78 Москва - Гомель Икар 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

79 Жуковский - Минск Ред Вингс 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

ИЗРАИЛЬ

80
Нижний Новгород -  

Тель-Авив Сибирь 3 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

Пермь -  
Тель-Авив Сибирь 3 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

82 Саратов — 
Тель-Авив Сибирь 3 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

Документ зарегистрирован № 359-П от 26.05.2021 Голубничий Д.А. (Росавиация)
Страница 14 из 49. Страница создана: 24.05.2021 14:52



13

83 У ф а -
Тсль-Авив Сибирь Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

84 Самара — 
Тель-Авив Сибирь Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

85 Краснодар
Тель-Авив Икар 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

86 Нижний Новгород -  
Тель-Авив Икар 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА. 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

87
Минеральные Воды -  

Тель-Авив Икар 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

88 Минеральные Воды 
Тель-Авив Сибирь 3 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

89
Воронеж -  
Тель-Авив Сибирь 3 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

Документ зарегистрирован № 359-П от 26.05.2021 Голубничий Д.А. (Росавиация)
Страница 15 из 49. Страница создана: 24.05.2021 14:52



14

90 Сочи -  
Тель-Авив Икар 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

91 Краснодар -  
Тель-Авив Сибирь Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

92
Ростов-на-Дону -  

Тель-Авив
Сибирь 3 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

93 Екатеринбург — 
Тель-Авив Сибирь 3 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

94 Волгоград -  
Тель-Авив Сибирь 3 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

95 Казань -  
Тель-Авив Сибирь Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

96 Санкт-Петербург -  
Тель-Авив

Аэрофлот 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

Документ зарегистрирован № 359-П от 26.05.2021 Голубничий Д.А. (Росавиация)
Страница 16 из 49. Страница создана: 24.05.2021 14:52



15

97 Москва-Эйлат (Овда) Икар Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

98
Санкт-Петербург-Эйлат 

(Овда) Икар Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

99 Москва-Эйлат (Овда) Сибирь Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

ИОРДАНИЯ

100 Москва-Акаба Сибирь Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

КИПР

101 Волгоград - Ларнака Ред Вингс 4 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

102 Белгород - Ларнака Ред Вингс 4 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

103 Екатеринбург - Ларнака Рсд Вингс 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

Документ зарегистрирован № 359-П от 26.05.2021 Голубничий Д.А. (Росавиация)
Страница 17 из 49. Страница создана: 24.05.2021 14:52



16

104 Краснодар - Ларнака Ред Вингс 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

105 Пермь - Ларнака Ред Вингс 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

106 Челябинск - Ларнака Ред Вингс 5 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

107 Новосибирск - Ларнака Ред Вингс 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ. 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

108 Жуковский - Ларнака Ред Вингс 14 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

109 Минеральные Воды - Ларнака Победа 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

ПО Киров - Ларнака Победа 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

Документ зарегистрирован № 359-П от 26.05.2021 Голубничий Д.А. (Росавиация)
Страница 18 из 49. Страница создана: 24.05.2021 14:52



17

111 Краснодар - Ларнака Победа 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

112 Тюмень - Ларнака Победа 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

113 Уфа - Ларнака Победа 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

114 Оренбург - Ларнака Ред Вингс 4 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ. 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

115 Саратов - Ларнака Ред Вингс 4 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

116 Оренбург - Ларнака Северный Ветер 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

117 Пермь - Ларнака Северный Ветер 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

Документ зарегистрирован № 359-П от 26.05.2021 Голубничий Д.А. (Росавиация)
Страница 19 из 49. Страница создана: 24.05.2021 14:52



18

118 Самара - Ларнака Северный Ветер 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

119 Уфа - Ларнака Северный Ветер 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

120 Казань - Ларнака Северный Ветер 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

121 Москва-Ларнака Смартавиа 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ. 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

122 Уфа - Ларнака Ай Флай 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

123 Екатеринбург - Ларнака Ай Флай 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

124 Новосибирск - Ларнака Ай Флай 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

Документ зарегистрирован № 359-П от 26.05.2021 Голубничий Д.А. (Росавиация)
Страница 20 из 49. Страница создана: 24.05.2021 14:52



19

125 Красноярск - Ларнака Ай Флай 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

126 Казань - Ларнака Ай Флай 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

127 Самара - Ларнака Ай Флай 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

128 Санкт-Петербург - Ларнака Ай Флай 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ. 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

129 Москва - Ларнака Ай Флай 6 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

130
Уфа - Ларнака Икар 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

131
Санкт-Петербург - Ларнака Икар 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

Документ зарегистрирован № 359-П от 26.05.2021 Голубничий Д.А. (Росавиация)
Страница 21 из 49. Страница создана: 24.05.2021 14:52



20

132
Самара - Ларнака Икар 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

133
Оренбург - Ларнака Икар 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

134
Минеральные Воды - Ларнака Икар 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

135
Красноярск - Ларнака Икар 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ. 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

136
Краснодар - Ларнака Икар 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

137
Казань - Ларнака Икар 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

138
Екатеринбург - Ларнака Икар 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

Документ зарегистрирован № 359-П от 26.05.2021 Голубничий Д.А. (Росавиация)
Страница 22 из 49. Страница создана: 24.05.2021 14:52



21

139
Минеральные Воды - Ларнака НордСтар Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

140
Краснодар - Ларнака НордСтар Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

141
Ростов-на-Дону - Ларнака НордСтар Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

142
Волгоград - Ларнака НордСтар Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ. 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

143
Воронеж - Ларнака НордСтар Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

144
Санкт-Петербург - Ларнака НордСтар Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

145
Нижний Новгород - Ларнака НордСтар 3 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

Документ зарегистрирован № 359-П от 26.05.2021 Голубничий Д.А. (Росавиация)
Страница 23 из 49. Страница создана: 24.05.2021 14:52



22

146
Оренбург - Ларнака НордСтар Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

147
Саратов - Ларнака НордСтар Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

148
Самара - Ларнака НордСтар Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

149
Казань - Ларнака НордСтар Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ. 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

150
Нижнекамск - Ларнака НордСтар Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

151
Уфа - Ларнака НордСтар Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

152
Пермь - Ларнака НордСтар 3 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

Документ зарегистрирован № 359-П от 26.05.2021 Голубничий Д.А. (Росавиация)
Страница 24 из 49. Страница создана: 24.05.2021 14:52



23

153
Челябинск - Ларнака НордСтар Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

154
Тюмень - Ларнака НордСтар Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

155
Екатеринбург - Ларнака НордСтар Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

156
Жуковский - Ларнака НордСтар Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ. 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

157
Грозный - Ларнака Азур Эйр 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

158
Волгоград - Ларнака Азур Эйр 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

159
Барнаул - Ларнака Азур Эйр 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

Документ зарегистрирован № 359-П от 26.05.2021 Голубничий Д.А. (Росавиация)
Страница 25 из 49. Страница создана: 24.05.2021 14:52



24

160
Астрахань - Ларнака Азур Эйр 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

161
Архангельск - Ларнака Азур Эйр 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

162
Минеральные Воды - Ларнака Азур Эйр 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

163
Махачкала - Ларнака Азур Эйр 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ. 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

164
Кемерово - Ларнака Азур Эйр 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

165
Иркутск - Ларнака Азур Эйр 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

166
Мурманск - Ларнака Азур Эйр 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

Документ зарегистрирован № 359-П от 26.05.2021 Голубничий Д.А. (Росавиация)
Страница 26 из 49. Страница создана: 24.05.2021 14:52



25

167
Нижнекамск - Ларнака Азур Эйр 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

168
Омск - Ларнака Азур Эйр 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

169
Оренбург - Ларнака Азур Эйр 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

170
Пермь - Ларнака Азур Эйр 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ. 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

171
Сургут - Ларнака Азур Эйр 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

172
Сыктывкар - Ларнака Азур Эйр 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

173
Ульяновск - Ларнака Азур Эйр 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

Документ зарегистрирован № 359-П от 26.05.2021 Голубничий Д.А. (Росавиация)
Страница 27 из 49. Страница создана: 24.05.2021 14:52



26

174
Ханты-Мансийск - Ларнака Азур Эйр 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

175
Челябинск - Ларнака Азур Эйр 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

176
Хабаровск - Ларнака Азур Эйр 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

177
Челябинск - Пафос Ред Вингс 5 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ. 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

178
Новосибирск - Пафос Ред Вингс 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

179
Краснодар - Пафос Ред Вингс 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

180
Екатеринбург - Пафос Ред Вингс 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

Документ зарегистрирован № 359-П от 26.05.2021 Голубничий Д.А. (Росавиация)
Страница 28 из 49. Страница создана: 24.05.2021 14:52



27

181
Пермь - Пафос Ред Вингс 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

182
Ростов-на-Дону - 11афос Ред Вингс 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

183
Воронеж - Пафос Ред Вингс 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

184
Нижний Новгород - Пафос Ред Вингс 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ. 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

185
Тюмень - Пафос Ред Вингс 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

186
Самара - Пафос Ред Вингс 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

187
Казань - Пафос Ред Вингс 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

Документ зарегистрирован № 359-П от 26.05.2021 Голубничий Д.А. (Росавиация)
Страница 29 из 49. Страница создана: 24.05.2021 14:52



28

188
Минеральные Воды - Пафос Ред Вингс 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

189
Уфа - Пафос Ред Вингс 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

190
Жуковский - Пафос Ред Вингс 14 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

191
Санкт-Петербург - Пафос Ред Вингс 14 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ. 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

192
Москва - Пафос Ред Вингс 14 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

193
Москва - Пафос Якутия 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

194
Москва - Пафос Победа 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

Документ зарегистрирован № 359-П от 26.05.2021 Голубничий Д.А. (Росавиация)
Страница 30 из 49. Страница создана: 24.05.2021 14:52



29

195
Уфа - Пафос Победа 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

196
Екатеринбург - Пафос Победа 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

197
Казань - Пафос Победа 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

198
Пермь - Пафос Победа 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ. 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

199
Челябинск - Пафос Победа 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

200
Волгоград - Пафос Ред Вингс 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

201
Оренбург - Пафос Ред Вингс 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

Документ зарегистрирован № 359-П от 26.05.2021 Голубничий Д.А. (Росавиация)
Страница 31 из 49. Страница создана: 24.05.2021 14:52



30

202
Саратов - Пафос Ред Вингс 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

203
Оренбург - Пафос Северный Ветер 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

204
Красноярск - Пафос Северный Ветер 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

205
Минеральные Воды - Пафос Северный Ветер 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ. 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

206
Москва - Пафос Северный Ветер 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

207 Новосибирск - Пафос Северный Ветер 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

208 Пермь - Пафос Северный Ветер 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

Документ зарегистрирован № 359-П от 26.05.2021 Голубничий Д.А. (Росавиация)
Страница 32 из 49. Страница создана: 24.05.2021 14:52



31

209 Екатеринбург - Пафос Северный Ветер 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

210 Казань - Пафос Северный Ветер 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

211 Краснодар - Пафос Северный Ветер 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

212 Самара - Пафос Северный Ветер 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ. 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

213 Санкт-Петербург - Пафос Северный Ветер 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

214 Уфа - Пафос Северный Ветер 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

215 Ростов-на-Дону - 11афос Северный Ветер 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

Документ зарегистрирован № 359-П от 26.05.2021 Голубничий Д.А. (Росавиация)
Страница 33 из 49. Страница создана: 24.05.2021 14:52



32

216 Красноярск - Пафос Ай Флай 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

217 Новосибирск - Пафос Ай Флай 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

218 Екатеринбург - Пафос Ай Флай 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

219 Уфа - Пафос Ай Флай 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ. 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

220 Казань - Пафос Ай Флай 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

221 Самара - Пафос Ай Флай 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

222 Санкт-Петербург - Пафос Ай Флай 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

Документ зарегистрирован № 359-П от 26.05.2021 Голубничий Д.А. (Росавиация)
Страница 34 из 49. Страница создана: 24.05.2021 14:52



33

223 Москва - Пафос Ай Флай 6 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

224 Уфа - Пафос Икар 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

225 Санкт-Петербург - Пафос Икар 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

226 Самара - Пафос Икар 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ. 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

227 Ростов-на-Дону - Пафос Икар 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

228 Оренбург - Пафос Икар 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

229 Новосибирск - Пафос Икар 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

Документ зарегистрирован № 359-П от 26.05.2021 Голубничий Д.А. (Росавиация)
Страница 35 из 49. Страница создана: 24.05.2021 14:52



34

230 Москва - Пафос Икар 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

231 Минеральные Воды - Пафос Икар 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

232 Краснодар - Пафос Икар 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

233 Екатеринбург - Пафос Икар 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ. 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

234 Москва - Пафос НордСтар Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

235 Минеральные Воды - Пафос НордСтар Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

236 Краснодар - Пафос НордСтар 3 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

Документ зарегистрирован № 359-П от 26.05.2021 Голубничий Д.А. (Росавиация)
Страница 36 из 49. Страница создана: 24.05.2021 14:52



35

237 Ростов-на-Дону - Пафос НордСтар Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

238 Волгоград - Пафос НордСтар Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

239 Воронеж - Пафос НордСтар Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

240 Санкт-Петербург - Пафос НордСтар Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ. 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

241 Нижний Новгород - 11афос НордСтар Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

242 Оренбург - Пафос НордСтар Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

243 Саратов - Пафос НордСтар 3 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

Документ зарегистрирован № 359-П от 26.05.2021 Голубничий Д.А. (Росавиация)
Страница 37 из 49. Страница создана: 24.05.2021 14:52



36

244 Самара - Пафос НордСтар Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

245 Казань - Пафос НордСтар Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

246 Нижнекамск - Пафос НордСтар Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

247 Уфа - Пафос НордСтар Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ. 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

248 Пермь - Пафос НордСтар Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

249 Челябинск - Пафос НордСтар Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

250 Тюмень - Пафос НордСтар 3 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

Документ зарегистрирован № 359-П от 26.05.2021 Голубничий Д.А. (Росавиация)
Страница 38 из 49. Страница создана: 24.05.2021 14:52



37

251 Екатеринбург - Пафос НордСтар Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

252 Жуковский - 11афос НордСтар Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

253 Казань - Пафос Икар 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

КУБА

254 Екатеринбург -  Кайо Коко Азур Эйр 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

255 Казань -  Кайо Коко Азур Эйр 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

256 Новосибирск -  Кайо Коко Азур Эйр 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

257 Ростов-на-Дону Кайо Коко Азур Эйр 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

Документ зарегистрирован № 359-П от 26.05.2021 Голубничий Д.А. (Росавиация)
Страница 39 из 49. Страница создана: 24.05.2021 14:52



38

258 Самара -  Кайо Коко Азур Эйр 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

259 С'анкт-Истсрбург Кайо Коко Азур Эйр 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

260 Уфа -  Кайо Коко Азур Эйр 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

261 Ростов-на-Дону - Варадсро Азур Эйр 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ. 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

262 Самара - Варадсро Азур Эйр 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

263 Уфа - Варадсро Азур Эйр 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

264 Новосибирск - Варадсро Азур Эйр 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

Документ зарегистрирован № 359-П от 26.05.2021 Голубничий Д.А. (Росавиация)
Страница 40 из 49. Страница создана: 24.05.2021 14:52



39

265 Казань - Варадсро Азур Эйр 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

ЛИВАН

266 Москва - Бейрут Сибирь Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

ЛИТВА

267 Санкт-Петербург - Вильнюс Северный Ветер 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

268 Жуковский - Вильнюс Ред Вингс 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ. 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

269 Жуковский - Каунас Ред Вингс 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

МАЛЬДИВСКИЕ ОСТРОВА

270 Новосибирск - Мале Азур Эйр 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

Документ зарегистрирован № 359-П от 26.05.2021 Голубничий Д.А. (Росавиация)
Страница 41 из 49. Страница создана: 24.05.2021 14:52



40
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

271 Екатеринбург - Мале Азур Эйр 2 р/н

ТИНЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ. 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

МАКЕДОНИЯ

272 Москва -  Скопье Икар 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

МАРОККО

273 Краснодар - Агадир Азур Эйр 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

274 Москва - Агадир Аэрофлот 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

275 Екатеринбург - Агадир Азур Эйр 3 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

Документ зарегистрирован № 359-П от 26.05.2021 Голубничий Д.А. (Росавиация)
Страница 42 из 49. Страница создана: 24.05.2021 14:52



41

276 Уфа - Агадир Азур Эйр 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

277 Казань - Агадир Азур Эйр Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

278 Санкт-Петербург - Агадир Азур Эйр 5 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

279 Москва - Агадир Азур Эйр 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ. 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

МОЛДАВИЯ

280 Калининград - Кишинев Икар 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

281 Минеральные Воды - 
Кишинев Икар 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

282 Москва - Кишинев Икар 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

Документ зарегистрирован № 359-П от 26.05.2021 Голубничий Д.А. (Росавиация)
Страница 43 из 49. Страница создана: 24.05.2021 14:52



42

283 Сочи - Кишинев Икар 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

284 Ростов-на-Дону - Кишинев Икар 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

СЕРБИЯ

285 Санкт-Петербург - Белград Аэрофлот 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

286 Казань - Белград Сибирь 3 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

287 Самара - Белград Сибирь 3 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

288 Екатеринбург - Белград Сибирь 3 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

289 Краснодар - Белград Сибирь Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

Документ зарегистрирован № 359-П от 26.05.2021 Голубничий Д.А. (Росавиация)
Страница 44 из 49. Страница создана: 24.05.2021 14:52



43

290 Уфа - Белград Сибирь Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ. 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

291 Саратов - Белград Сибирь Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

292 Пермь - Белград Сибирь 3 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

293 Нижний Новгород - Белград Сибирь Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

294 Санкт-Петербург - Белград Россия 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

ТУРКМЕНИСТАН

295 Казань - Ашхабад Северный Ветер 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

Документ зарегистрирован № 359-П от 26.05.2021 Голубничий Д.А. (Росавиация)
Страница 45 из 49. Страница создана: 24.05.2021 14:52



44

ХОРВАТИЯ

296 Ростов-на-Дону - Пула Азур Эйр 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

297 Казань - Пула Азур Эйр 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

298 Екатеринбург - Пула Уральские авиалинии 3 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

299 Жуковский - Пула Уральские авиалинии Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

300 Санкт-11стербург - Пула Уральские авиалинии Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

301 Екатеринбург - Дубровник Уральские авиалинии Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

302 Москва - Дубровник Уральские авиалинии 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ. 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

Документ зарегистрирован № 359-П от 26.05.2021 Голубничий Д.А. (Росавиация)
Страница 46 из 49. Страница создана: 24.05.2021 14:52



45

303 Жуковский - Дубровник Уральские авиалинии 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

304 Санкт-Петербург - Дубровник Уральские авиалинии Зр/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

ЧЕРНОГОРИЯ

305 Екатеринбург - Тиват Азур Эйр 2 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

ЭСТОНИЯ

306 Жуковский - Таллин Ред Вингс 7 р/н

ТИПЫ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ, 
УКАЗАННЫЕ В СЕРТИФИКАТЕ 

ЭКСПЛУАТАНТА, 
ДОПУЩЕННЫЕ К 

ВЫПОЛНЕНИЮ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЛЕТОВ

ВЫДАТЬ ДОПУСК

Документ зарегистрирован № 359-П от 26.05.2021 Голубничий Д.А. (Росавиация)
Страница 47 из 49. Страница создана: 24.05.2021 14:52



46

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
к приказу Федерального агентства 
воздушного транспорта 

от «  2021 г. №

Отзыв допусков у перевозчиков, имеющих соответствующ ие лицензии, к выполнению международных  
воздуш ных перевозок пассажиров и (или) грузов

ЛЬ ВОЗДУШНАЯ л и н и я ПЕРЕВОЗЧИК
ЧАСТОТА 

ПОЛЕТОВ ПО 
ДОПУСКУ

ПРИЧИНА ОТЗЫВА РЕШЕНИЕ КОМИССИИ

1 Симферополь - Минск ИрАэро 7 р/н Самостоятельный отзыв допуска перевозчиком ОТОЗВАТЬ ДОПУСК

2 Самара - Гюмри ИрАэро 2 р/н Самостоятельный отзыв допуска перевозчиком ОТОЗВАТЬ ДОПУСК

3 Нижний Новгород - Прага ИрАэро 3 р/н Самостоятельный отзыв допуска перевозчиком ОТОЗВАТЬ ДОПУСК

4 Нижний Новг ород - Мюнхен ИрАэро 3 р/н Самостоятельный отзыв допуска перевозчиком ОТОЗВАТЬ ДОПУСК

5 Москва - Люксембург ИрАэро 3 р/н Самостоятельный отзыв допуска перевозчиком ОТОЗВАТЬ ДОПУСК

6 Астрахань - Актау Азимут 2 р/н Самостоятельный отзыв допуска перевозчиком ОТОЗВАТЬ ДОПУСК

7 Краснодар - Атырау Азимут 3 р/н Самостоятельный отзыв допуска перевозчиком ОТОЗВАТЬ ДОПУСК

8 Ростов-на-Дону - Атырау Азимут 3 р/н Самостоятельный отзыв допуска перевозчиком ОТОЗВАТЬ ДОПУСК

9 Волгоград - Ереван Азимут 3 р/н Самостоятельный отзыв допуска перевозчиком ОТОЗВАТЬ ДОПУСК

Документ зарегистрирован № 359-П от 26.05.2021 Голубничий Д.А. (Росавиация)
Страница 48 из 49. Страница создана: 26.05.2021 18:19


